



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
เรื่อง ราคากลางการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนหินผุสายซอยลุงจักร หมู่ที่ ๔

.....

ตามหนังสือที่ สต ๐๐๒๓.๕/ว ๓๐๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง และคำสั่งคณะกรรมการความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๘/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ได้ดำเนินการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนหินผุสายซอยลุงจักร หมู่ที่ ๔ ตามสิ่งที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชยาเทพ สินจรูญศักดิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้าง โครงการก่อสร้างถนนหินผุสายซอยจจักร หมู่ที่ ๔
ต. ป่าแกบ่อหิน อ.ทุ่งหว้า จ. สตูล
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 558,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับเกรดบดอัดพื้นทางเดิมกว้าง 5.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,250.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.35 เมตร (ตามแบบ อบต.ปก.04/2567)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567
เป็นเงิน 558,473.64 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุทธิชัย สันจิตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานคณะกรรมการ
 2. พ.จ.อ.เอกวัฒน์ แก้วกุก ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 3. นายสุรพงศ์ อนุพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างถนนสายซอยลุงจักร หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์ ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล
 รายละเอียดโครงการ ปรับเกรดตัดพื้นที่ทางเดิมกว้าง 5.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,250.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.35 เมตร

ประมาณเมื่อวันที่ 21/10/2567 ตามแบบ อบต.ปก. เลขที่ 4/2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกรดตัดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	3,900.00	11.77	45,903.00	1.3848	16.30	63,566.47
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง				-			
	2.1 งานถมหินผุปรับเกลี่ยพร้อมบดอัด	ลบ.ม.	1,217.13	285.65	347,671.76	1.3848	395.57	481,455.85
3	งานท่อ							
	3.1 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø0.60x1.00 ม.ชั้น 3	ท่อน	7.00	1,387.65	9,713.55	1.3848	1,921.62	13,451.32
					403,288.31		รวม	558,473.64
							คิดเพียง	558,473.64

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 403,288.31 บาท ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์
- ② ค่า FACTOR $F_{งานก่อสร้างทาง}$ 1.3848 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ที่ 282/2567
 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิชัย สันจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(พ.จ.อ.เอกวัฒน์ แก้วกุก)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงศ์ อนุพงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววิยะดา จุลนิล)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชยาเทพ สิ้นจรรยาศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน